
ZARZĄDZENIE Nr 72.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz  

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2025 rok  

uchwałą nr XIII.126.2025 Rady Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

010     1 467 478,86 1 467 478,86 

  01095   1 467 478,86 1 467 478,86 

    2010 1 467 478,86 1 467 478,86 

600     151 500,00 151 500,00 

  60016   151 500,00 151 500,00 

    6300 151 500,00 151 500,00 

750     75 000,00 75 000,00 

  75011   75 000,00 75 000,00 

    2010 75 000,00 75 000,00 

758     19 409,00 19 409,00 

  75814   19 409,00 19 409,00 

    2100 19 409,00 19 409,00 

852     1 545,84 1 545,84 

  85231   1 545,84 1 545,84 

    2100 1 545,84 1 545,84 

855     8 240,00 8 240,00 

  85502   8 240,00 8 240,00 

    2060 8 240,00 8 240,00 

Razem: 1 723 173,70 1 723 173,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. 



3 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2025 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 
 

 

Dz Rozdz § 
Urząd Gminy 

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Kleszczyna 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 

SP 

Święta 
Ogółem: 

010     1 467 478,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 478,86 

  01095   1 467 478,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 478,86 

    4010 15 650,40             15 650,40 

    4110 2 649,62             2 649,62 

    4120 383,44             383,44 

    4210 4 211,42             4 211,42 

    4300 5 253,20             5 253,20 

    4430 1 438 704,76             1 438 704,76 

    4710 626,02             626,02 

600     -87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 690,00 

  60016   -87 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 690,00 

    4270 -239 190,00             -239 190,00 

    6050 151 500,00             151 500,00 

700     50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  70005   50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

    6050 50 000,00             50 000,00 

750     92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 

  75011   75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

    4300 75 000,00             75 000,00 

  75023   17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

    4260 5 000,00             5 000,00 

    4430 2 000,00             2 000,00 

    4700 10 000,00             10 000,00 

751     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 -122,00             -122,00 

    4120 -67,00             -67,00 

    4170 -600,00             -600,00 

    4210 37,00             37,00 

    4300 405,00             405,00 

    4410 500,00             500,00 

    4710 -153,00             -153,00 

754     5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75411   5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

    6170 5 000,00             5 000,00 

  75495   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 195,00             195,00 

    4170 1 150,00             1 150,00 

    4190 3 000,00             3 000,00 

    4210 -1 600,00             -1 600,00 

    4220 -545,00             -545,00 

    4300 -2 200,00             -2 200,00 

801     19 089,07 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 3 319,93 0,00 27 409,00 

  80101   14 808,63 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 3 319,93 -1 100,00 22 028,56 

    2340 6 808,63             6 808,63 

    4210             -1 100,00 -1 100,00 

    4270       -11 000,00       -11 000,00 

    4300       11 000,00       11 000,00 

    4350     3 000,00   2 000,00 3 319,93   8 319,93 

    6050 8 000,00             8 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 30 kwietnia 2025 r. 



4 

 

Dz Rozdz § 
Urząd Gminy 

Złotów 

GOPS 

Złotów 

SP 

Sławianowo 

SP 

Kleszczyna 

SP 

Górzna 

SP 

Radawnica 

SP 

Święta 
Ogółem: 

  80103   0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 

    4300       -1 100,00       -1 100,00 

  80113   581,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581,20 

    4370 581,20             581,20 

  80149   3 699,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699,24 

    2340 3 699,24             3 699,24 

  80195   0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 2 200,00 

    4300       1 100,00     2 100,00 3 200,00 

    4410             -1 000,00 -1 000,00 

852     0,00 1 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,84 

  85231   0,00 1 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,84 

    3290   1 545,84           1 545,84 

855     0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 

  85502   0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 

    3110   8 000,00           8 000,00 

    4210   240,00           240,00 

900     112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 600,00 

  90004   -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 

    4210 -5 900,00             -5 900,00 

  90005   102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 

    4270 20 000,00             20 000,00 

    4300 82 500,00             82 500,00 

  90095   16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

    4210 -5 093,05             -5 093,05 

    6050 21 093,05             21 093,05 

921     46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 

  92109   46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 

    4210 5 000,00             5 000,00 

    6050 41 500,00             41 500,00 

926     90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

  92601   90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

    4360 90,00             90,00 

Razem: 1 705 067,93 9 785,84 3 000,00 0,00 2 000,00 3 319,93 0,00 1 723 173,70 

 

 

 

 


